
ZARZĄDZENIE NR 169/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Święcianowo w celu 
wyboru członków Rady Sołeckiej 

Na podstawie § 31 ust. 1 i § 40 ust. 1 pkt 3 Statutu Sołectwa Święcianowo, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XVII/152/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 2025 r. w sprawie Statutu 
Sołectwa Karwice (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3594 i 3898) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 161/2025 Wójta Gminy Malechowo z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Święcianowo w celu wyboru członków Rady 
Sołeckiej wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W związku z rezygnacją (zrzeczeniem się mandatu) złożoną przez członka Rady 
Sołeckiej Sołectwa Święcianowo - Panią Jadwigę Podporę-Skibińską zwołuję Zebranie Wiejskie 
Sołectwa Święcianowo w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających na członka Rady 
Sołeckiej Sołectwa Święcianowo.”; 

2) w § 3 pkt 3 i pkt 5 słowo "członków" zastępuje się słowem „członka”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 32139BC0-6EBF-4224-BE0E-CA14C681D1AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 169/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


